
Tytuł innowacji pedagogicznej: „Let’s play in English” – zabawy muzyczno – 

teatralne w języku angielskim. 

Innowacją są objęci uczniowie klasy II B. Założeniem tej innowacji jest wzbogacenie 

programu nauczania o nowe treści i rozwijanie zainteresowań uczniów j. angielskim, teatrem 

i muzyką. Innowacja ma na celu zmotywować uczniów do nauki j. angielskiego w 

nieszablonowy sposób poprzez zabawę w teatr oraz włączenie ich emocji w proces uczenia 

się. Ponadto jest doskonałym sposobem na zintegrowanie zespołu klasowego, stwarza 

możliwości do lepszego poznania się i zacieśnienia więzi koleżeńskich. Podczas tych zajęć 

uczniowie będą uczyli się śpiewać piosenki w języku angielskim, odgrywać role w języku 

angielskim przez co wzbogacą swoje słownictwo, poznają nowe zwroty, a także udoskonalą 

prawidłową wymowę. Finalnie uczniowie będą prezentować stworzone przez siebie 

przedstawienia teatralne przed szerszą publicznością np. przed swoimi rodzicami, uczniami 

klas I – III naszej szkoły, a także przed dziećmi z pobliskich przedszkoli (Przedszkole Miejskie 

nr 55, Przedszkole Miejskie nr 173, Przedszkole Miejskie nr 170). Dzięki temu uczniowie 

wzmocnią swoje poczucie wartości oraz nauczą się radzić sobie z tremą. 

 

Tytuł innowacji pedagogicznej: „Poznajemy język programowania Scratch”. 

Innowacją są objęci uczniowie klasy II B. Założeniem tej innowacji jest wprowadzenie 

podstaw programowania w  języku Scratch. Dzięki udziałowi w innowacji uczniowie nauczą 

się posługiwać algorytmami, wzrośnie ich kreatywność, logiczne myślenie, wnioskowanie 

oraz zwiększy się ich zainteresowanie programowaniem. Innowacja ma na celu zachęcić 

uczniów do rozwijania ich zainteresowań związanych z nowoczesnymi technologiami, a także 

rozwijanie kompetencji kluczowych tj. myślenie algorytmiczne, planowanie procesów 

pozwalających wykorzystywać nowoczesne technologie w różnych dziedzinach życia. 

Tytuł innowacji pedagogicznej: „Filozofowanie z dziećmi”. 

Innowacją są objęci uczniowie klasy II B. Założeniem tej innowacji jest inspirowanie uczniów 

do ciekawych i ważnych rozmów o wartościach, emocjach, uczuciach, a także rozwijanie 

wyobraźni, kształtowanie umiejętności krytycznego myślenia, wyrażanie swojego zdania z 

jednoczesnym uszanowaniem odmiennego zdania innych osób. Innowacja ma na celu 

zachęcić uczniów do wnikliwego obserwowania rzeczywistości  i dokonywania refleksji w 

życiu codziennym. Podczas zajęć dzieci będą rozwijały  umiejętność wydawania sądów 

moralnych, dostrzeganie różnych punktów widzenia, a także kształtowanie umiejętności 

kulturalnego prowadzenia dyskusji. Innowacja ma także na celu zintegrowanie zespołu 

klasowego, stworzenie  możliwości do lepszego poznania się i zacieśnienia więzi 

koleżeńskich. Podczas tych zajęć uczniowie zdobędą wiedzę na temat wartości i ich 

rodzajów.  



Tytuł innowacji pedagogicznej: „Kreatywne zabawy plastyczne”. 

Innowacją są objęci uczniowie klasy II B. Założeniem tej innowacji jest wykorzystanie 

różnorodnych technik plastycznych w procesie rozwijania swobodnej ekspresji plastycznej. 

Innowacja ma na celu zachęcić uczniów do rozwijania ich zainteresowań plastycznych. 

Podczas zajęć dzieci poznają różnorodne techniki plastyczne (tj. malowanie na folii, kolaż, 

rysowanie suchymi pastelami, wyklejanie z plasteliny, malowanie palcami, patyczkami do 

czyszczenia uszu, lepienie z masy solnej, rysowanie świecą, rysowanie węglem, orgiami czy 

quilling), a także będą rozwijać swobodną ekspresję plastyczną. 

 

 

 

 

 

 

 

 


